EVENTOS CAPA DURA COM 50
FOLHAS

própria 70,00 Unidade 14,49 1.014,30

Especificação: Tamanho: 15 X 10 cm; Cor: 4x0; Tipo: Papel offset 75 gr

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 119.285,85 (cento e dezenove mil, duzentos e
oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

EVENTOS CAPA DURA COM 50
FOLHAS

PRÓPRIA 70,00 Unidade 14,15 990,50

Especificação: Tamanho: 15 X 10 cm; Cor: 4x0; Tipo: Papel offset 75 gr

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 117.281,79 (cento e dezessete mil, duzentos e
oitenta e um reais e setenta e nove centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 12 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

EVENTOS CAPA DURA COM 50
FOLHAS

própria 70,00 Unidade 14,49 1.014,30

Especificação: Tamanho: 15 X 10 cm; Cor: 4x0; Tipo: Papel offset 75 gr

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)

A presente proposta importa no montante total de R$ 119.285,85 (cento e dezenove mil, duzentos e
oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

70 - BLACKOUT PARA JANELAS E PONTAS 22,0 M²
76,19 1.676,18

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

71 - BLOCO DE ANOTAÇÕES PARA EVENTOS CAPA DURA COM 50 FOLHAS 70,0 Unidade
14,15 990,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 118.179,43 (cento e dezoito mil, cento e setenta e nove reais e quarenta e três centavos)

QUIXADÁ / CE, 16 DE SETEMBRO DE 2024

Romulo Nogueira Castelo Branco
Responsável Pela Pesquisa De Preço

JUSTIFICATIVA DA PESQUISA DE PREÇOS

Certifico que as pesquisas de preços foram realizadas conforme as normas estabelecidas pela Instrução